UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v việc góp ý Dự thảo Kế hoạch tổ

chức Ngày chạy Olympic năm 2024

Lý Sơn, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

75/SVHTTDL-QLTDTT ngày 11/01/2024 về việc góp ý Dự thảo kế hoạch tổ

chức Ngày chạy Olympic năm 2024 (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống

ioffice); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện theo chức năng, nhiệm vụ tham gia

góp ý Dự thảo kế hoạch tổ chức Ngày chạy Olympic năm 2024 (có bảng phụ lục

đính kèm, gửi về UBND huyên (qua Phòng Văn hoá – Thông tin) trước ngày

18/01/2024.

2. Giao Phòng Văn hoá – Thông tin theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị

tham gia góp ý và tổng hợp, tham mưu UBND huyện văn bản góp ý, gửi Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch trước ngày 19/01/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện nội

dung Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Ninh

2

PHỤ LỤC Ý KIẾN GÓP Ý

STT Cơ quan, đơn vị chủ trì Nội dung góp ý Đề xuất giải pháp triển

khai thực hiện

Đồng ý

hoặc

không đồng ý

chủ trì

I. Thí điểm mô hình khai thác dịch vụ du lịch kết hợp phát triển nông nghiệp, lâm nghiệp và thủy sản

1 UBND các huyện, thị xã, thành phố

2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

3 Sở Tài nguyên và Môi trường

II. Quy hoạch đường thủy nội địa, xây dựng cảng, bến thủy nội địa

1. Sở Giao thông vận tải

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư

3. Sở Tài chính

4 UBND các huyện, thị xã, thành phố

III. Quy hoạch các tuyến đường cho phép xe điện chở khách tham quan

1. Sở Giao thông vận tải

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư

3. Sở Tài chính

4 UBND các huyện, thị xã, thành phố

		2024-01-12T14:07:51+0700

		2024-01-12T14:07:51+0700

		2024-01-12T14:07:51+0700